
 

 

UCHWAŁA NR XLII/571/2013 

RADY MIEJSKIEJ KALISZA 

z dnia 20 grudnia 2013 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zwolnienia od podatku od nieruchomości w ramach pomocy de minimis. 

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 8  i art. 40 ust. 1  ustawy z dnia 8  marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, z późn. zm.), art. 7  ust. 3  ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 

lokalnych (Dz. U. z 2010 r. Nr 95, poz. 613, z późn. zm.) uchwala się, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr XXI/334/2008 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 3  kwietnia 2008 r. w sprawie zwolnienia 

od podatku od nieruchomości w ramach pomocy de minimis (Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2008 r. Nr 86, poz. 1664) 

wprowadza się następującą zmianę:  

§ 12. ust. 2  otrzymuje brzmienie:  

„2.  Uchwała obowiązuje do dnia 30 czerwca 2014 r.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kalisza.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego.  

 

Przewodniczący Rady 

(-) Radosław Kołaciński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 30 grudnia 2013 r.

Poz. 7460


		2013-12-30T08:45:05+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




